
1/2 

Dodatek č. 3  

ke smlouvě o dílo č. 2066 uzavřené dne 25. 11. 2020 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, Gočárova 760 - oprava pěti bytových jednotek 
 

Objednatel Správa nemovitostí Hradec Králové, příspěvková organizace 
Sídlo Kydlinovská 1521, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupený ředitelkou Ing. Jaroslavou Bernhardovou 
Telefon 495 774 111 
ID datové schránky rkyk8m9 
IČ 648 11 069 
DIČ CZ64811069 
  
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 51 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
 č. účtu 27-315020217/0100 
Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických: 
xxx, technik, tel. xxx, email xxx 
xxx, vedoucí technického oddělení, tel. xxx, email xxx 
Technický dozor stavebníka: xxx, zaměstnanec SNHK, č. autorizace 0600886 

(dále jen objednatel) 
 

a 
Zhotovitel:               WN service s.r.o. 
Sídlo Labská 725, 533 04 Sezemice 
Zastoupený Bc. Petrem Novotným, jednatelem 
Telefon xxx 

 Email: xxx 
IČ 02687631 
DIČ CZ02687631 
 
Zapsána v obchodním rejstříku u KS soudu v HK, oddíl C, vložka 33291  
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s. 
 č. účtu 4118411399/0800 
Osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věcech technických: 
xxx, jednatel, xxx 
xxx, jednatel, xxx 
xxx, stavbyvedoucí, xxx 

 (dále jen zhotovitel) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek ke smlouvě o dílo: 

 
I. 

Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem, které nastaly v průběhu realizace prací a změně předmětu 
díla, se mění cena díla, a proto se smluvní strany dohodly na níže uvedené změně smlouvy o dílo 
uzavřené dne 17. 2. 2021 (dále jen „smlouva“) ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 4. 2021 a dodatku č. 
2 ze dne 9. 6. 2021 formou tohoto dodatku č. 3.  

Znění dodatku č. 3 bylo projednáno hodnotící komisí a schváleno v souladu s vnitřním předpisem 
č. VP/1/2015 objednatele na poradě vedení dne 21. 6. 2021. 

 

II. 

1.  Rozšiřuje a doplňuje se původní znění čl. II., odst. 2. „Předmět smlouvy“ o tento text: 
Dílo se doplňuje o změnu předmětu smlouvy o dílo zahrnující vícepráce a méněpráce, ke kterým 
došlo změnami v provádění díla.  

i. V nebytovém prostoru č. 503 v 1. NP bude provedena část elektroinstalace, která bude vedena 
z rozvodů společných prostor, budou doplněny domácí telefony, provedena výmalba 

mailto:novakova@snhk.cz


2/2 

(neuvedeno v PD). 

ii. V nebytovém prostoru č. 501 ve 2. NP bude namísto stávající dřevěné příčky provedena 
izolační zděná příčka, a to z důvodu snížení hluku a zvýšení únosnosti. (Pol. nemohla být 
autorem PD posouzena.) Následně bude provedena výmalba. 

iii. V bytové jednotce ve 3. NP bude odstraněna nivelační stěrka a bude repasována stávající 
keramická dlažba (chybějící pol. v soupisu prací, která nemohla být autorem PD posouzena). 

2. Rozšiřuje a doplňuje se původní znění čl. III. „Podklady pro provedení díla“ o odst. 3: 
„Soupis víceprací a méněprací zhotovitele ze dne 31. 5. 2021“ 

3. Původní text odst. 1 čl. V. „Cena za dílo“ se ruší a nahrazuje se novým zněním: 

Strany se dohodly, že cena za dílo činí: 

celková smluvní cena činí bez DPH 4.184.827,20 Kč 
(slovy: čtyři miliony jedno sto osmdesát čtyři tisíc osm set dvacet sedm korun českých a dvacet 

haléřů) 
 

III. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

Příloha: Položkový rozpočet ze dne 31. 5. 2021 

V Sezemicích dne  V Hradci Králové dne  

 

 

 ………………………………………… ………………………………………… 

 za zhotovitele za objednatele 

 Bc. Petr Novotný Ing. Jaroslava Bernhardová 
 jednatel společnosti  ředitelka 
 
 
 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu: 

Dne:  


